UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 14/2021–PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS NOS

CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFAC PARA O 2º SEMESTRE DE 2020

ADENDO Nº 03

A COMISSÃO GERAL DO PROCESSO SELETIVO, no uso de suas atribuições legais no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, torna público o Adendo 03 ao Edital nº 14/2021-PROGRAD, em

conformidade com o Resultado Preliminar das Inscrições altera o item 9.2.1, permanecendo

inalterados os demais               itens e subitens do referido edital.

Onde se lê:

9.2.1 Os recursos serão encaminhados no link http://sistemas2.ufac.br/recursos/ e serão julgados e

publicados pela Pró-Reitoria de Graduação. [….]

Leia-se:

9.2.1 Os recursos serão encaminhados no link http://sistemas2.ufac.br/residuais  e serão julgados e

publicados pela Pró-Reitoria de Graduação. [….]

                                                                                                  Rio Branco - AC, de 12 de maio de 2021

COMISSÃO GERAL

http://sistemas2.ufac.br/residuais